1
1

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 22 апреля  2013 года                    № 152
О присвоении звания «Почетный житель
муниципального образования Осьминского

сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области»
В связи с празднованием Дня местного самоуправления и ходатайством администрации Осьминского сельского поселения, Совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          За многолетнюю эффективную деятельность на территории муниципального образования присвоить звание  «Почетный житель муниципального образования Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» следующим гражданам поселения:

1. Степановой Людмиле Павловне

2. Дементьевой Галине Вениаминовне

3. Чадюк Галине Ивановне

4. Невзоровой Евгении Васильевне

5. Леонтьеву Ивану Валентиновичу.

         Вручить лицам, удостоенным звания «Почетный житель», Знак – «Почетный житель», удостоверение к знаку «Почетный житель» и диплом.

Сведения о лицам, удостоенных звания «Почетный житель», занести в «Книгу Почетных жителей».
Данное  решение опубликовать в газете «Лужская правда» и на официальном сайте администрации Осьминского сельского поселения.
  Глава Осьминского сельского поселения,
  исполняющий полномочия

  председателя совета депутатов:                                           С.Г.Фатьянов